
                                                                                                  

 
                                       Σελίδα 1 από 6  

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126610/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 119 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό 

Σύστημα» του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-

2020 για το διδακτικό έτος 2017-2018 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», 

όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και 

ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως 

συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-

ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

3. Την αριθ. πρωτ. 63489/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1314 Β’ - ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για 

ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΨΥ644653ΠΣ-ΤΙ2



                                                                                                  

 
                                       Σελίδα 2 από 6  

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2017-2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - 

ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

4. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-

παραιτήσεων εκπαιδευτικών. 

 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης 
προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

216417/Ε1/08-12-2017 (ΑΔΑ: 71244653ΠΣ-ΕΒ4) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΖΟΥΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΡΕΤΕΤΑΓΚΟΥ ΛΙΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 Πιερία - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΛΩΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Πρέβεζα - Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 Ημαθία - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΔΙΝΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Σέρρες - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ16.01 Σέρρες - Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 Ημαθία - Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΚΑΛΟΓΝΩΜΗΣ ΠΕ19 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 ΚΗΡΟΜΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΚΟΥΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ20 Πιερία - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΠΑΠΑΔΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΤΡΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΒΥΣΟΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ60 Δράμα 

21 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

22 ΤΖΑΚΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

23 ΚΙΛΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 

24 ΚΟΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΨΥ644653ΠΣ-ΤΙ2



                                                                                                  

 
                                       Σελίδα 3 από 6  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

25 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

26 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 

27 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

28 ΤΣΟΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

29 ΦΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

30 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄ Θεσσαλονίκης 

220439/Ε1/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΔΙΠ4653ΠΣ-Σ2Β) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

31 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΠΕΣΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

33 ΤΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 
ΚΑΚΑΒΙΑ 
ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

35 ΣΜΠΩΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

36 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 Πιερία - Μειωμένου Ωραρίου 

37 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ19 Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

38 ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗΝΑΣ ΠΕ19 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

39 ΧΛΗΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

40 ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Δράμα 

41 ΚΟΣΣΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 ΛΟΥΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 

15246/Ε1/30-01-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΚΩ4653ΠΣ-ΠΡ9) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

44 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

47 ΚΡΙΜΑΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ60 Β΄ Ανατ. Αττικής 

48 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

49 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

50 ΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Δράμα 

51 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Α΄ Χίου 

52 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ Σάμου 

53 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

54 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

39095/Ε1/08-03-2018 (ΑΔΑ: 692Ε4653ΠΣ-ΥΨΖ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

55 ΚΑΖΝΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

56 ΚΛΑΓΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 ΖΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Γ΄ Αθηνών 

58 ΜΠΡΑΒΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΨΥ644653ΠΣ-ΤΙ2



                                                                                                  

 
                                       Σελίδα 4 από 6  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

59 ΠΙΑΔΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Χίου 

60 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

61 ΤΣΑΠΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

62 ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΜΕ ΣΑΜΗ ΠΕ60 Α΄ Λέσβου 

63 ΒΟΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

65 ΣΤΑΒΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

46616/Ε1/21-03-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΘΧ4653ΠΣ-ΛΝΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

66 ΠΕΤΑΧΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

67 ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

71888/Ε1/07-05-2018 (ΑΔΑ: 6ΨΑΜ4653ΠΣ-ΤΗ3) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

68 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

71 ΛΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

72 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ11 Πιερία - Μειωμένου Ωραρίου 

73 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

74 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 Ημαθία - Μειωμένου Ωραρίου 

75 ΤΙΟΤΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Δωδεκάνησα 

76 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ60 Δωδεκάνησα 

77 ΓΕΝΤΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Ιωαννίνων 

79 ΜΠΑΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

81 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Πρέβεζα - Μειωμένου Ωραρίου 

82 ΤΟΥΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ημαθία - Μειωμένου Ωραρίου 

83 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 
 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

216417/Ε1/08-12-2017 (ΑΔΑ: 71244653ΠΣ-ΕΒ4) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/12/2017 

2 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12/12/2017 

3 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

08/01/2018 

ΑΔΑ: ΨΥ644653ΠΣ-ΤΙ2



                                                                                                  

 
                                       Σελίδα 5 από 6  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

4 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

08/01/2018 

5 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ11 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16/05/2018 

6 ΠΑΠΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

02/02/2018 

7 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11/12/2017 

8 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11/12/2017 

9 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11/12/2017 

10 ΚΟΤΣΑΝΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Κιλκίς - Μειωμένου 
Ωραρίου 

08/03/2018 

11 
ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ 
ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11/12/2017 

12 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12/12/2017  
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

13 ΠΕΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/04/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

14 ΣΕΛΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12/12/2017 
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

15 ΣΙΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11/12/2017 

16 ΣΤΑΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11/12/2017 

17 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12/12/2017  
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

18 ΦΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 02/03/2018 

220439/Ε1/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΔΙΠ4653ΠΣ-Σ2Β) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

19 ΑΖΩΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/04/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

20 ΑΪΒΑΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21/02/2018 

21 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21/02/2018 

22 ΠΑΓΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 09/01/2018 

23 ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21/02/2018 

24 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21/02/2018 

25 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29/01/2018 

26 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21/02/2018 

27 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
Ημαθία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17/04/2018 

15246/Ε1/30-01-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΚΩ4653ΠΣ-ΠΡ9) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

28 ΒΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22/02/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

ΑΔΑ: ΨΥ644653ΠΣ-ΤΙ2



                                                                                                  

 
                                       Σελίδα 6 από 6  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

39095/Ε1/08-03-2018 (ΑΔΑ: 692Ε4653ΠΣ-ΥΨΖ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

29 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

06/05/2018 

30 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25/04/2018 

46616/Ε1/21-03-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΘΧ4653ΠΣ-ΛΝΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

31 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28/05/2018 

32 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Γ΄ Αθηνών 16/04/2018 

33 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/04/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

34 ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/04/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

35 ΝΤΖΟΥΦΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

06/05/2018 

36 ΠΕΤΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/04/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης - Τμήμα Β΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης 

Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

ΑΔΑ: ΨΥ644653ΠΣ-ΤΙ2


		2018-07-25T14:49:30+0300
	Athens




